
 

                   

ATASKAITA KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ LIGONINĖS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS 2017-2019 M PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2017-2019 PRIEMONIŲ PLANO 

VYKDYMAS UŽ 2019 METUS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

 

Vykdytojas (ai) Įvykdymo 

terminas 
Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 
1.  Įstaigos korupcijos prevencijos 

priemonių plano 2017-2019 m. 

kopijos pateikimas savivaldybei bei 

kitoms kontroliuojančioms 

institucijoms 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas 

asmuo 

Iki 2017 m. 

kovo 15 d. 

Pateiktas korupcijos 

prevencijos priemonių 

planas 2017-2019 

metams. 

Įvykdyta 

2.  Įstaigos korupcijos prevencijos 

priemonių plano 2017-2019 metams 

bei patikslintos informacijos apie 

asmenį, paskirtą vykdyti korupcijos 

prevenciją ir kontrolę, duomenų ir 

kontaktų skelbimas įstaigos 

interneto svetainėje 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Iki 2017 m. 

kovo 15 d. 

Įstaigos interneto svetainėje 

paskelbtas korupcijos 

prevencijos priemonių 

planas 2017— 2019 

metams bei įstaigos, 

atsakingo asmens už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę, duomenys ir 

kontaktai 

Įvykdyta 

3.  Įstaigos veiklos sričių vertinimas, 

siekiant nustatyti konkrečius 

korupcijos rizikos veiksnius bei 

korupcijos pasireiškimo tikimybę 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Kiekvienų 

metų III 

ketvirtis 

Nustatyti korupcijos 

rizikos veiksnių, 

pasireiškimo tikimybę. 

Patikrinimo aktas Nr. 3, 

2019-08-12 

4.  Vadovų, kitų sveikatos priežiūros 

specialistų (gydytojai, farmacijos 

specialistai) ir kt., kontrolė, kaip jie 

laikosi Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymo 

reikalavimų. 

Vyriausiosios 

gydytojos 

įgaliotas asmuo 

Kasmet iki 

2019 m. 

gruodžio 

31d 

100 proc. nustatyto sąrašo 

specialistai pateikė 

(patikslino) privačių 

interesų deklaracijas 

Įvykdyta 

5.  Įstaigos darbuotojų elgesio kodekso 

skelbimas įstaigos interneto 

svetainėje, skyrių informacijos 

stenduose 

Vyr. slaugos 

administratorė 

Iki 2017 m. 

balandžio 1 

d. 

Įstaigos darbuotojų elgesio 

kodekso įstaigos interneto 

svetainėje, skyrių 

informacijos stenduose 

paskelbimas 

Įvykdyta 

6.  Teikti informaciją apie atitinkamo 

gydytojo specialisto veiklą 

reglamentuojančią medicinos normą 

Vyr. slaugos 

administratorė 

Nuolat Stacionaro skyriuje 

paskelbiama informacija 

apie galimybę susipažinti su 

gydytojo specialisto 

medicinos norma 

Įvykdyta (paskelbta) 

7.  Įstaigos skyriuose informacijos, 

susijusios su teikiamomis 

nemokamomis (kompensuojamomis 

Privalomojo sveikatos draudimo 

fondo lėšomis) ir mokamomis 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugomis, skelbimas 

Vyr. gydytojos 

pavaduotoja 

medicinai  

Nuolat  Įstaigos skyriuose 

informacijos, susijusios su 

teikiamomis nemokamomis 

(kompensuojamomis 

Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo lėšomis) ir 

mokamomis asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugomis, skelbimas 

Įvykdyta 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

 

Vykdytojas (ai) Įvykdymo 

terminas 
Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 
8.  Įstaigos skyriuose informacijos apie 

visas įstaigas, teikiančias 

medicininės reabilitacijos paslaugas 

suaugusiems ar vaikams pagal 

skyriuje gydomų ligonių profilius, o 

taip pat to profilio pacientų 

organizacijų telefonus, kontaktinius 

asmenis, skelbimas 

Vyr. gydytojos 

pavaduotoja 

medicinai, 

reabilitologas 

Nuolat  Skelbiama informacija apie 

medicininės reabilitacijos 

įstaigas, pacientų 

organizacijas 

Informacija teikiama 

9.  Įstaigos medicinos personalo 

mokymų dėl darbuotojų elgesio 

kodekso vykdymo organizavimas. 

Naujai įsidarbinusių ASPĮ 

darbuotojų supažindinimas su 

darbuotojų elgesio kodeksu. 

Vyr. gydytojos 

pavaduotoja 

medicinai, vyr. 

slaugos 

administratorė, 

personalo 

darbuotoja 

Nuolat Darbuotojai bus 

supažindinti su elgesio 

kodeksu. 

Vykdoma nuolat 

10.  Reklaminių skydelių (baneriai) su 

nuoroda, kur kreiptis susidūrus su 

korupcijos apraiškomis įdiegimas 

įstaigos interneto svetainėje 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Iki 2017 m. 

birželio 1 d. 

Įstaigoje interneto 

svetainėje demonstruojami 

reklaminiai skydeliai su 

nuoroda, kur kreiptis 

susidūrus su korupcinio 

pobūdžio veika 

Įvykdyta 

11.  Darbuotojų, atsakingų už reikalavimų 

pirkimo objektui nustatymą, vykdant 

viešuosius pirkimus  mokymų 

organizavimas. 

Viešųjų pirkimų 

komisijos 

pirmininkė 

Kiekvienais 

metais 

siųsti į 

kursus bent 

po vieną 

darbuotoją 

Darbuotojų gebėjimas 

parengti teisės aktų 

nustatytus reikalavimus 

atitinkančias technines 

specifikacijas, 

užtikrinančias viešųjų 

pirkimų principų laikymąsi 

bei galimybę pasiekti 

pirkimo tikslus – įsigyti 

reikiamas prekes paslaugas 

ar darbus, racionaliai 

naudojant tam skirtas lėšas 

Vykdomas 

12.  Gautų skundų bei informacijos dėl 

galimos korupcijos apraiškų 

registravimas 

Sekretorė Nuolat Operatyvus informacijos 

apie pateiktą informaciją 

valdymas 

Negauta 

13.  Gautų skundų bei informacijos dėl 

galimos korupcijos apraiškų 

nagrinėjimas 

Vyriausioji 

gydytoja 

Per 10 

darbo dienų 

nuo gavimo 

dienos 

Operatyvus reagavimas į 

skundus ir pagerėjusi 

pacientų aptarnavimo 

kokybė 

Negauta 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas 

 

Vykdytojas (ai) Įvykdymo 

terminas 
Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 
14.  Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau - 

STT) ir SAM Korupcijos 

prevencijos skyriaus informavimas 

sveikatos apsaugos ministro 2014 

m. liepos 7 d. įsakymo Nr. V-773 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų darbuotojų, susidūrusių su 

galima korupcinio pobūdžio 

nusikalstama veika, elgesio 

taisyklių patvirtinimo" nustatyta 

tvarka gavus pranešimą apie galimą 

korupcinę veiką 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Nedelsiant, 

nustačius 

korupcijos 

apraiškos 

faktą 

Pateiktų pranešimų vyr. 

gydytojai ir perduotų 

pranešimų STT, SAM 

Korupcijos prevencijos 

skyriui skaičius 

Negauta 

15.  Informacijos apie sveikatos 

sistemos įstaigoje teisės aktų 

nustatyta tvarka nustatytus 

korupcijos atvejus bei atvejus, kai 

įstaigoje dirbantis asmuo pažeidė 

Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymo 

nuostatas, skelbimas sveikatos 

priežiūros sistemos įstaigos 

interneto svetainėje 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Per 10 

darbo 

dienų nuo 

informaci-

jos gavimo 

Paskelbtų informacijų 

skaičius. 

Negauta 

16.  Kreipimasis į darbuotojus bei 

visuomenę dėl antikorupcinių 

iniciatyvų teikimo 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Kasmet  Paskelbtas kreipimasis dėl 

antikorupcinių iniciatyvų 

teikimo 

Paskelbtas 

17.  Pateiktų siūlomų iniciatyvų 

vertinimas 

Vyr. gydytojos 

pavaduotoja 

medicinai 

Vieną kartą 

metuose 

Įvertinti pateikti siūlymai. 

Gavus pasiūlymą bus 

vertinama ir atliekama 

18.  Bendradarbiavimas su STT 

korupcijos prevencijos ir kontrolės 

vykdymo klausimais 

Už korupcijos 

prevenciją 

paskirtas asmuo 

Nuolat  Gauta metodinė pagalba 

Gaunama 

1) 2019-04-17 mokymai 

(Klaipėda) 

„Antikorupcinės aplinkos 

kūrimas valstybės ir 

savivaldybės įstaigoje“, 

lektorė – Dr. E. 

Kavoliūnaitė –

Ragauskienė. 

2) 2019-04-24 susitikimas 

su JGA (Jaunųjų 

gydytojų asociacijos) 

atstove. Lietuvos medikų 

profesionalumo 

deklaracija: sveikatos 

sektorius be smulkios ir 

stambios korupcijos.  

 

 


